
Zarządzenie nr 77/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia  

10 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności do dalszego 

użytkowania zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego stanowiących 

mienie Gminy Bardo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 8 załącznika nr 6 do zarządzenia nr 15/18 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 26/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 10 lutego 2023 r. w 

sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania zbędnych 

lub zużytych składników majątku ruchomego stanowiących mienie Gminy Bardo zmienia się 

brzmienie §1 na następujące: 

„§ 1. Powołuję komisję do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania zbędnych lub 

zużytych składników majątku ruchomego stanowiących mienie Gminy Bardo, w składzie: 

1. Pan Paweł Zielonka - Przewodniczący 

2. Pani Anna Dziatczyk - Z-ca Przewodniczącego 

3. Pani Agnieszka Barczyk – członek 

4. Pani Anna Piwowarska  - członek 

5. Pani Karolina Herdy - członek 

6. Pani Karolina Makos-Machynia - członek 

7. Pani Elżbieta Jakubiec – członek.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

                /-/ Marta Ptasińska 


